
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.11.2024 №2505 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 30.11.2011 

№ 4384 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога  

от 04.07.2024 № 475 «О принятии Устава муниципального образования  

«Город Таганрог» постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению от 30.11.2011 № 4384  

«Об утверждении Порядка определения предельно допустимых значений 

просроченной кредиторской задолженности бюджетных муниципальных 

учреждений, в отношении которых Администрация г. Таганрога осуществляет 

функции и полномочия учредителя» следующие изменения: 

1.1. В пункте 7 слова «главы Администрации города Таганрога» заменить 

словами «Главы города Таганрога». 

1.2. В пункте 8 слова «главой Администрации города Таганрога» 

заменить словами «Главой города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


